关于征集2021-2022学年第二学期

校内勤工助学岗位的通知

校内各单位：

为全面贯彻落实全国教育大会精神和重庆市教育大会精神，深入推进五育并举，落实三全育人，大力加强劳动教育，积极发挥勤工助学育人功能，引导学生崇尚劳动、尊重劳动、善于劳动，培养德智体美劳全面发展的高素质技能人才，根据《重庆城市管理职业学院校内勤工助学管理办法》（重城管院发〔2019〕8号）相关规定，现将面向校内各单位征集2021-2022学年第二学期校内勤工助学岗位需求情况，具体事项通知如下：

一、岗位设置

（一）固定岗位：服务期一般为一学期。岗位设置要符合“因需设岗”的要求，所提供的岗位力求体现“培养能力、提高素质”的原则，在不影响正常教学秩序和学生正常学习的前提下有组织地开展。

（二）临时岗位：服务期一般不超过一个月。单位有重大事项或应急性工作时，可根据具体情况申请临时勤工助学岗位。

二、岗位申请

（一）申请条件
校内单位申请勤工助学岗位需满足以下条件之一：

1.申请单位长期缺员，或因双高建设任务等重大工作需要的；
2.申请单位人员工作时限较长，且无法保障正常轮休，确需补充勤工助学岗位予以支持的；
3.申请单位经费充足，且能从部门自筹经费中予以支持的。

（二）申请办法

1.固定岗位申请。请相关单位填写《重庆城市管理职业学院校内勤工助学岗位申报表》（附件1），于2月28日中午12：00前将附件1加盖本单位公章后，交至学生处1302室。

2.临时岗位申请。各单位如有需求，须提前一周向学生处提出申请，否则不予受理。

三、注意事项

学校将进一步加强对勤工助学岗位的审核把关，按照“帮扶困难、促进工作、选拔优秀、重在培养”的原则，强化校内勤工助学岗位管理和考核。根据文件精神，校内勤工助学工作将纳入学校统一管理，岗位设置、岗位核定、人员聘用、补贴发放等由学校统一安排。各单位利用本单位资源和经费自设的固定岗位，未经批准备案的，将不予履行财务报账手续。

如有不明事宜，请与学生处徐水婵联系，电话：86664129。

附件1：重庆城市管理职业学院校内勤工助学岗位申报表

学生处
2022年2月24日

附件1
校内勤工助学岗位申报表

（申报部门用）
岗位申报单位（签章）：                岗位申报学期：
	单位负责人

	职务

	设岗类型
	□教学助理 □学工助理 □行政助理 □信息技术 □实训管理 □后勤服务 □其它

	设岗性质
	□固定岗位        □临时岗位

	经费来源
	□学校勤工助学资金    □部门自筹

	岗位名称
	岗位职责
	工作地点
	指导老师
	联系电话
	需求人数

	申报单位设岗理由
	（说明工作内容、工作职责及岗位要求等）
签名：          （签章）      年    月    日

	学生处、人力资源处
会审意见
	签名：          （签章）       年    月    日

	学生工作
分管校领导意见
	签名：                      年    月    日

- 2 -
- 3 -